
ZARZĄDZENIE NR 228/2021 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury                  
za 2020 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Krynkach za 2020 rok: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 r.– załącznik nr 1; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2020 r.– załącznik nr 2; 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2020 r.– załącznik nr 3. 

§ 2. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Krynki za 2020 rok: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 r.– załącznik nr 4; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2020 r.– załącznik nr 5; 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2020 r.– załącznik nr 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC86B1C-50DF-407D-8B74-1F71995461D4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

